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Tulevaisuuslautakunta on kokouksessaan 24.6.2025 (§ 69) päivittänyt 
perusopetuksen opetussuunnitelmaa 1.8.2025 käyttöönotettavaksi. 
Paikallinen opetussuunnitelma on laaja asiakirja, jota kaupungissa 
päivitetään ja tuodaan lautakunnan päätettäväksi säännöllisesti.  
 
Yksi merkittävimmistä asioista edellisessä opetussuunnitelman 
uudistuksessa oli oppimisen tuen muutos. Nyt kun uusi opetussuunnitelma 
on ollut käytössä lukuvuoden 2025–2026 ajan, on saatujen kokemusten 
pohjalta noussut tarve päivittää oppimisen tukeen ja oppilaan arviointiin 
liittyvä seuraava asia. 
 
Päivitetyissä opetussuunnitelman perusteissa ei ole enää yksilöllistettyjä 
oppimääriä vaan puhutaan rajatuista oppimääristä. Näiden osalta arviointi 
toteutetaan 1.–8. vuosiluokilla sanallisesti asteikolla hyväksytty/hylätty tai 
muulla opetuksen järjestäjän määrittämällä sanallisella arvioinnilla. 
Kemijärvellä joulukuussa 2025 toteutettu lukuvuoden väliarviointi 
toteutettiin hyväksytty/hylätty-asteikolla, mutta opettajien näkemyksen 
mukaan tätä tulee täydentää lukuvuoden päättöarvioinnista 2026 alkaen 
oppilaan edun vuoksi. Arviointia täydennetään seuraavalla sanallisen 
arvioinnin asteikolla:  
 
Erinomainen, kiitettävä, hyvä, kohtalainen, heikko ja hylätty. 
 
Numeroarviointia ei saa rajatussa oppimäärässä käyttää vasta kuin 9. 
vuosiluokan päättöarvioinnissa, jolloin oppilaat saavat rajatusta 
oppimäärästä arvosana 5*. 
 
Mikäli sivistyslautakunta hyväksyy päivityksen, tehdään tarvittavat 
muutokset Kemijärven kaupungin perusopetuksen opetussuunnitelmaan. 
 
Esitämme yllä olevan sanallisen arvioinnin päivittämistä paikalliseen 
opetussuunnitelmaan. 
 

Valmistelija erityisopettaja Tommi Kanniainen 040 357 7859, erityisopettaja Teija 
Varrio-Majava 040 571 0227, Vt. perusopetuksen ja lukion rehtori Marika 
Annala 040 589 1342. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Tervonen Ilpo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyn päivityksen perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan. 
 

Päätös 
Sivistyslautakunta hyväksyi esitetyn päivityksen perusopetuksen 
opetussuunnitelmaan. 
 

 
  


